
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 752

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 14:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2024 08:15:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 22.243,59
Objeto:
EDITAL Nº 04-2024- PREGÃO PRESENCIAL Nº 02-2024- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MATERIAL PARA EXECUÇÃO DE LIGAÇÃO ELÉTRICA DA
SUBESTAÇÃO COM O QGBT DA CRECHE PRÓ-INFÂNCIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MATERIAL PARA EXECUÇÃO
DE LIGAÇÃO ELÉTRICA DA SUBESTAÇÃO COM O QGBT DA CRECHE PRÓ-INFÂNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

03/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/03/2024 00:00:00 JULGAMENTO RECURSO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/752/p-styletext-alignjustifyedital-n-04-2024-pregao-presencial-n-02-2024-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-e-material-para-execucao-de-ligacao-eletrica-da-subestacao-com-o-qgbt-da-creche-pro-infanciap/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/025f7ea8caedf5882a16ba0b15136601.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcf1cdfa5702660e8400f85d5146f647.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a70ee3ad2e2b9fbf380508d6c1ec78d2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc8e2ec6f22b6fa4be860818c3e9984c.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/03/2024 00:00:00 RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

26/03/2024 00:00:00 COMPROVAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE Baixar

26/03/2024 00:00:00 ATA 04-2024 SEGUNDA SESSÃO Baixar

13/03/2024 00:00:00 ATA 04-2024 Baixar

23/02/2024 00:00:00 EDITAL Nº 04-2024 Baixar

23/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/02/2024 00:00:00 ESTUDO DE LOCALIZAÇÃO Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

23/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

23/02/2024 00:00:00 CARTA CREDENCIAMENTO Baixar

23/02/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO Baixar

23/02/2024 00:00:00 TERMO DE RESPONSABILIDADE Baixar

23/02/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO DISPENSA VISTORIA Baixar

23/02/2024 00:00:00 DESCRITIVO DETALHADO Baixar

23/02/2024 00:00:00 VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e42d37750a6290516f2a856272f4b5d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97966ac155be2f0d7ffbd3007c02ba21.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be44b107317f1aaca8e1794e7fdd6d66.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c214125a843b72c077f312590dd7cf0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34696621b9ea8c0801887b0242ccf31b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e9ebb18589ae8c1c2dc9dc074416ecf.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9be2d07d3d55e7738c423d8091fd9252.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54f2a25a2645232e701a437fa66e734a.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c14441043a6891b56e4366ad579e3517.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0628456637c6e124a5a5e00f894901a7.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af3b39906b41283f4f38cf3d7395a32d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/393622c830adae6c444727e96ed8e128.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5404f5cd553c27d9c8ab09d99d06fb22.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/593fa67e207272a35fc5dc37ea3e67b3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/705fa7ad32e67b9a3326578b0f154499.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32d34fb969703c98af61dd51eca6557e.pdf

